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Aktywni niepełnosprawni
 Przemysław Krokos Data publikacji: 19.04.2012

"Aktywni niepełnosprawni"
Projekt przygotowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) 2007-2013 Priorytet 

VI  Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.1  Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 

Poddziałanie 6.1.1  Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy.

Cel projektu: 

Aktywizacja zawodowa 20 osób niepełnosprawnych zarejestrowanych w PUP w Inowrocławiu jako
osoby bezrobotne poprzez podniesienie ich zdolności do zatrudnienia do końca czerwca 2013 r. 

 Do kogo adresowany jest projekt:
  
Wsparcie w ramach projektu „Aktywni niepełnosprawni" adresowane jest do 20 osób spełniających 

 poniższe warunki:łącznie

pozostawanie w rejestrze bezrobotnych PUP w Inowrocławiu,
posiadanie orzeczenia o niepełnosprawności,
zamieszkiwanie w powiecie inowrocławskim.

Na wybór uczestników projektu będą miały wpływ także dodatkowe preferencje:

płeć (preferencja dla kobiet),
czas pozostawania w rejestrze osób bezrobotnych (preferencja dla osób długotrwale
bezrobotnych),
miejsce zamieszkania (preferencja dla osób zamieszkujących na terenie wiejskim, miejsko-
wiejskim lub w mieście do 25 tys. mieszkańców),
kwalifikacje zawodowe (preferencja dla osób nie posiadających kwalifikacji zawodowych),
doświadczenie zawodowe (preferencja dla osób nie posiadających doświadczenia zawodowego).

 Okres realizacji projektu:

01.04.2012 - 30.06.2013 

 Planowane działania:

W  projekcie  działaniami  objętych  zostanie  . Uczestnicy projektu skorzystają z kompleksowego20 osób
wsparcia składającego się z:

Indywidualnego poradnictwa zawodowego,
Grupowego poradnictwa zawodowego,
Uczestnictwa w Warsztatach z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy,
Uczestnictwa w indywidualnym lub grupowym szkoleniu zawodowym,
Uczestnictwa w 6-cio miesięcznym stażu zawodowym,
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6.  Usług pośrednictwa pracy.

 Rekrutacja uczestników projektu

Osoby zainteresowane uczestnictwem w projekcie zobowiązane są do wypełnienia formularza
rekrutacyjnego i złożenia go w . Kancelarii PUP w Inowrocławiu (pok. 204)

Kancelaria przyjmuje formularze rekrutacyjne wyłącznie w terminie prowadzonego naboru uczestników
. projektu

 Formularze złożone w kancelarii po upływie terminu pozostaną bez rozpatrzenia.

Formularze rekrutacyjne   dostępne będą na stronie od 25 kwietnia br. http://pupinowroclaw.pl/kat/id
 oraz w Kancelarii PUP w Inowrocławiu – pok. 204, a także u pośredników pracy i doradców/228

zawodowych). 

 I nabór formularzy rekrutacyjnych – 25 kwietnia – 9 maja 2012 r.

W ramach I naboru formularzy rekrutacyjnych zorganizowane zostanie spotkanie informacyjno-
rekrutacyjne w dniu  25 kwietnia o godz. 12:00 w sali 237 w siedzibie PUP w Inowrocławiu.

 II nabór formularzy rekrutacyjnych – 14 maja – 23 maja 2012 r.

W ramach II naboru formularzy rekrutacyjnych zorganizowane zostanie spotkanie informacyjno-
rekrutacyjne w dniu  14 maja o godz. 12:00 w sali 237 w siedzibie PUP w Inowrocławiu.

 Osoby, które nie zakwalifikują się do uczestnictwa w projekcie w ramach I naboru, a będą wUWAGA!
dalszym ciągu zainteresowane przystąpieniem do projektu w ramach prowadzonego II naboru, będą
zobowiązane do ponownego złożenia formularza rekrutacyjnego w ramach II naboru. 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego.

http://pupinowroclaw.pl/kat/id/228
http://pupinowroclaw.pl/kat/id/228
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